- 1 -

中国冶金矿山企业协会培训中心
中矿协培字[2018]7 号

关于举办 2018 年全国矿山企业会计

实用技能培训班的通知

各有关单位：

为了全面提高矿山会计队伍业务素质和岗位技能，以适

应新时代矿山可持续发展的需要，中国冶金矿山企业协会培

训中心联合鞍钢矿业公司等单位决定 8月 21日—24日在青

海省西宁市举办“2018 年全国矿山企业会计实用技能培训

班”。届时邀请全国著名矿山会计专家现场授课，并与参会

代表共同研讨相关财务新技能新方法、新要求。现将有关事

宜通知如下：

一、举办单位

主办单位：中国冶金矿山企业协会培训中心

协办单位：太钢集团矿业分公司

          中国黄金集团内蒙古矿业有限公司

          鞍钢矿业公司

          山东金岭铁矿

二、培训内容及授课专家

第一讲：管好用活资金，助推矿山实体经济发展

- 2 -

主讲人：孟杰 山东金岭铁矿财务处处长、高级会计师

第二讲：结合矿山生产管理实际，共同分享降本增效案

例

主讲人：杜占杰 太钢集团矿业分公司财务处处长、高

级会计师

第三讲：加强全面预算管理，提高企业竞争力

主讲人：牛艳萍 中国黄金集团内蒙古矿业有限公司副

总经理、总会计师、高级会计师

第四讲：新税收环境下，矿山企业税负分析及风险管控

主讲人：孟繁艳 鞍钢矿业公司税务主管、注册税务师、

高级会计师

三、参加对象

相关企业主管业务的财税人员及主管经理、财务总监、

总裁和总会计师。

四、时间和地点

时间：2018 年 8月 21 日至 24 日。21 日全天报到，22

日-24 日专家授课与学员论坛。

地点：青海省西宁市。

五、证书

本期研修班结业后，将由中国冶金矿山企业协会培训中

心授予职业培训合格证书。

六、相关费用

培训费 2800/人，住宿统一安排，费用自理。

七、报名及其他

- 3 -

1、请于会前 5个工作日将报名回执（见附件）传真或

发邮件至组委会，以便安排相关工作；

2、请学员准备两张免冠两寸照片，报到时交工作人员。

八、联系方式

中国冶金矿山企业协会培训中心

联 系 人：郭  燕 (13439728429)

          关维仲（15714229778）

          陈行超（13907573663）

          何  冰（13831582686）

联系电话：010-80734885（传真）

邮    箱：ksxhpxzx@vip.126.com

附件：“2018 年全国矿山企业会计实用技能培训班”

报名回执

           中国冶金矿山企业协会培训中心

                 2018 年 7 月 24 日

mailto:ksxhpxzx@126.com

- 4 -

附件：

2018年全国矿山企业会计实用技能培训班报名回执表

本表可复制、复印，请加盖单位公章后传真 010-80734885

或发邮件至 ksxhpxzx@126.com。

参加单位  联系人

联系地址  邮  编

电    话  传  真

手    机  E-mail

参加人员情况（共    人）

姓  名 性 别 所在部门 职 务 联系电话及手机 E_mail

住房预订  双人标准间   间或 床位   个或自行安排

返程票务

 不需要 预订   月   日去往      的飞机票或火车

（软卧/硬卧）票